prekes bei sumokėti už jas žemiau nurodytomis sąlygomis. 

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 
2.1. Sutarties kaina yra 3089,13 Eur su PVM (trys tūkstančiai aštuonasdešimt devyni eurai ir 13 

centų), iš kurių pridėtinės vertės mokestis sudaro 536,13 Eur (penki šimtai trisdešimt šeši eurai ir 13centų). 
2.2. Į Sutarties kainą įskaičiuoti instaliavimo/konfigūravimo darbai, visi mokesčiai ir rinkliavos bei 

visos kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu. 
2.3. Sutarties kainos perskaičiavimas dėl mokesčių pasikeitimo nebus atliekamas.